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   Собрание на Република Македонија
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          Assembly of the Republic of Macedonia      



Предлог
10. КОНФЕРЕНЦИЈА НА ПРЕТСЕДАТЕЛИТЕ НА ПАРЛАМЕНТИТЕ НА ПРОЦЕСОТ ЗА СОРАБОТКА ВО ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА (ПСЈИЕ) 
26 - 28 мај 2013 
Охрид

П Р О Г Р А М А
Недела, 26 мај 2013

Пристигнување на делегациите
Регистрација на учесниците

15.00-19.00
Состанок на Работната група за ПД на ПСЈИЕ



- подготовка на предлог-документите за Конференцијата


(„Златна сала“, хотел „Инекс Горица“)

20.00-22.00
Прием за учесниците на Конференцијата
                      (Хотел „Инекс Горица“)
Понеделник, 27 мај 2013

09.00-10.00
Регистрација на учесниците


(Хотел „Инекс Горица“)
10.15-10.45
Отворање на Конференцијата и поздравни обраќања
· 
 г. Трајко Вељаноски, претседател на Собранието („Дијамантска сала“, хотел „Инекс Горица“)
10.45-11.45
Сесија 1: Економската криза и новите предизвици – улогата на националните парламенти и меѓупарламентарната соработка во регионот  

· Обраќања на шефовите на делегациите 
11.45-12.00
Групно фотографирање

(„Дијамантска сала“, хотел „Инекс Горица“)
12.00-12.15
Кафе пауза
12.15-13.15
продолжение на Сесија 1 
· Обраќања на шефовите на делегациите
13.15-15.00
Ручек 

(Хотел „Инекс Горица“)
15.00-16.30
Сесија 2: Извештај за насоките и модалитетите за натамошниот развој на Парламентарната димензијана ПСЈИЕ што ќе води до воспоставување на Парламентарно собрание

                    
- Известител: г-ѓа Ермира Мехмети-Деваја, претседавач на  
                        Работната група за ПД на ПСЈИЕ
· Дискусија
18.00-19.00
Посета на Охрид
20.00
Вечера во Охрид

(Ресторан „Белведере“, Охрид)
Вторник, 28 мај 2013

10.00-11.00
Сесија 3: Усвојување на Завршната декларација и другите 


документи од 10. Конференција на претседатели на 



парламенти на ПСЈИЕ 

Завршни забелешки на претседавачот на Конференцијата 
11.00-11.30
Конференција за медиумите на Тројката на ПД на ПСЈИЕ 

(„Дијамантска сала“, хотел „Инекс Горица“)

Заминување на делегациите
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                     Организирано во соработк со фондација Фридрих Еберт
                     Регионален проект за дијалог во ЈИЕ  

[image: image2.png]                                     


                  Organised with support of the Friedrich Ebert Foundation, office Skopje
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